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    Osmanlı'nın son dönemlerinde hız kazanan Batılılaşma süreci Türk edebiyatının da en önemli dönüm noktalarından biri olmuştur. Dağılmakta olan dinamikleriyle toplumun değişim ihtiyacından beslenen Batılılaşma çabası üst üste gelince tüm ahlak ve aile değerlerinin de zaman zaman trajikomik boyutlara varacak biçimde farklılaşması kaçınılmaz olacaktır. Bireyin de artık farklı bir biçimde ele alınıp sorgulanmaya başlandığı bu dönemin en önde gelen edebi yatçılarından, biri hiç kuşkusuz ki Hüseyin Rahmi Gürpınar'dır. Türk toplumunun o dönemini bugün bize hâlâ renkli bir tablo gibi sunan yapıtlarıyla Gürpınar sadece bir edebiyat okurunu değil, bu toplumun sosyal gelişimine kafa yoran herkesi aydınlatmaya devam eden bir yazar.

Kokotlar Mektebi, bu usta yazarın en önemli yapıtlarından biri olarak dönemin değişen yargıları üzerine yapılan en güçlü hicivlerinden biri.
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    Türkçe edebiyatın cesur kalemi Hüseyin Rahmi Gürpınar, Can Pazarında., gelir dağılımındaki dengesizliğin sebep olduğu sosyal sorunları, hiçbir eserinde taviz vermediği özgün anlatımıyla sunuyor: basit ama son derece çarpıcı.

Savaş yıllarındaki yoksulluk, İstanbul'u bir nevi "can pazarı"na çevirmiştir. Kuru ekmeğin bile kapanın elinde kaldığı bu yıllarda, "başarıya götüren her yol mubahtır" düsturuyla hareket eden bir grup düzenbaz; simsarlara, mirasyedilere kumpaslar kurarak onların servetlerinden nemalanma yoluna giderler. Alternatif bir Robin Hood'luk öyküsü olarak da okunabilecek bu romanda Hüseyin Rahmi, bir kez daha ahlak, dürüstlük ve namus kavramlarını tartışır.

Can Pazarında, her yazarın resmetmeye kolay kolay cesaret edemeyeceği toplumsal panorama, acımasızca ve o bildik Hüseyin Rahmi İronisiyle okuyuculara sunuluyor.
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    Tüm eserlerini yayımlamakta olduğumuz Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın, Efsuncu Baba ve Gönül Bir Yeldeğirmenidir Sevda Öğütür adlı romanlarını tek kitap olarak sunuyoruz. Efsuncu Baha'da, safsatalar ve hurafeler ile dalga geçen Gürpınar, kitabın sonuna bir de politik kandırmacalar ve Enver Paşa ile ilgili sert bir eleştiri eklemiş. Daha önceki baskılarında yer almayan bu bölüm ilk kez Everest Yayınları'nın baskısında yer alıyor.

Gönül Bir Yeldeğirmenidir Sevda Öğütür adlı romanında ise Hüseyin Rahmi Gürpınar, kadın erkek ilişkilerinin kolayca ikiyüzlülüğe kayan kaypaklığını anlatırken, bir kez daha ne büyük bir mizah ustası ve günlük hayatın ne kadar başardı bir anlatıcısı olduğunu ispatlıyor. Türk edebiyatının Balzac'ı sayılabilecek olan Gürpınar, her çağın okurunu, kendi kurgu dünyasının içine çekiyor.
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    Türk romanının kurucu yazarlarından Hüseyin Rahmi Gürpınar, toplumun en derin değişimlerinden birini yaşadığı dönemde eserlerini kaleme aldı. Bunu da etkisiyle Gürpınar, okurlarını güldüren metinlerinin ardında her zaman dikkatini toplumsal olana vermiş olan, eleştirel bir yazardı. Hatta denilebilir ki onun güldürücü öğeleri her zaman derin bir eleştirinin dile gelişiydi. Dirilen İskelet de, Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın hurafelerin etkin olduğu bir toplumda bilimsel aklı arayanların düşebileceği durumları anlatırken, batılılaşma çabasının çorak bir cehaletin ve yalnızlığın ortasında saplanıp kalacağı yerleri işaret ediyor.

Bir sevda hikâyesinin traji-komik anlatımı olan Dirilen İskelet, her yaştan okurun büyük keyifle okuyacağı bir roman.
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